
 

Chojnice, dnia 05.01.2024 roku 

PR.271.27.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa dróg 

wewnętrznych w Powałkach – etap I” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.01.2024 roku o godz. 10:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 5 od następujących Wykonawców: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

1.934.748,43 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe  

„DROMOS” Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 26 

83-300 Kartuzy 

2.381.793,78 

3 

Marbruk M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

2.094.673,81 

4 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26a 

83-200 Starogard Gdański 

2.432.496,89 

5 

Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane 

Henryk Czarnowski 

Kalisz, ul. Jana Pawła II 16 

83-425 Dziemiany 

2.175.408,55 

              

Z poważaniem 

Wójt 

 dr inż. Zbigniew Szczepański 


